
ASSEMBLY INSTRUCTION 

INSTRUCTIONS DE MONTAGE  

1 





Part List 
Liste des pieces  

Legs - 2P-CS 
Jambes - 2 ieces 

9 

K 

Right iron frame 1 pc 
Cadre en fer droit 1 1eces 

L 

Piston 30N 2RCS 
Piston 30N 2p1eces 

Left iron frame 1 c 
Cadre en fer ieces 

3 

3 

J 

Legs Support - 3pcs 
Soutien des ·ambes - 3 ieces 

Piston 40N 2RCS 
Piston 40N 2p1eces 

Support Bar 2Qcs 
Barre de soutien 2 ieces 



Part List 
Liste des pieces 

4 5 

c �

7 

Frame Bars - 2pcs 
Barres de cadre - 2pieces 

Slats - ?pcs 
Lattes - 7 ieces 

BA 

\���\ 
Side rails - 1 pcs 

Barrieres laterales - 1 pieces 

Frame Bars - 2pcs 
Barres de cadre- 2pieces 

Slats - 3pcs 
Lattes - 3 ieces 

4 

6 

Frame Bars - 1 pc 
Barres de cadre - 1 pieces 

\����\ 
Side rails - 1 pcs 

Barrieres laterales - 1 pieces 



Hardware List 
Liste du materiel 

1/4" x 50mm Hex-Head bolts 8pcs 

13oulons a tete hexagonale 1/4" x 50 mm 8pieces 

1/4" x 15mm Horizontal -Hole bolts 6pcs 
Boulons a trou horizontal de 1/4" x 15 mm 6piece1 

#4 x 30 mm Wood Screws 27pcs 
Vis a bois n° 4 x 30 mm 27pieces 

Pabric 1 pc 
Pa bric 1 pieces 

#4 x 15 mm Wood Screws 4pcs 
Vis a bois n° 4 x 15 mm 4pieces 

l§ 

J:!J 

lIJ 

Plastic Feet - 2pcs 
Pieds en plastique - 2pieces 

08 x 30 mm Wood dowel 6pcs 
Cheville en bois 08 x 30 mm 6pieces 

01/4 x 20 mm Wood Screws 8pcs 
Vis a bois 01/4 x 20 mm 8pieces 

Carpet Fabric 1 pc 
Tissu de tap is 1 pieces 

Furniture Corner Bracket 2pcs 
Support d'angle pour meuble 2pieces 

5 

_g 

1/4" x 90mm Hex-Head bolts 6pcs 
Boulons a tete hexagonale 1/4" x 90 mm 6piece: 

LEJ 

1 /4" x 60mm Hex-Head bolts 3pcs 
Boulons a tete hexagonale 1/4" x 60 mm 3piece: 

_QJ 

1 /4" x 20mm Hex-Head bolts 12pcs 
Boulons a tete hexagonale 1/4" x 20 mm 12pieces 

1/4" x 40mm Hex-Head bolts 6pcs 
Boulons a tete hexagonale 1/4" x 40 mm 6piece� 
































